
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenie Nr 221/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 3 listopada 2025 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów 

na lata 2026-2035 ze zm 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz Uchwały NR XIX/123/2025 Rady Miejskiej Mieroszowa  z dnia 29 września 
2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2026-2035 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 
(Dz.Urz. Województwa  Dolnośląskiego z 2025 r. poz.4090) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 po punkcie 47) wprowadza się: 

48) Członek Zespołu – Marcin Dzielędziak, 

49) Członek Zespołu – Marta Suchocka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Burmistrz Mieroszowa 
 
 

Andrzej Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43DF3B0-984C-4368-83C4-E28E2BD8472D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 BURMISTRZA MIEROSZOWA z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 48 w § 1
	pkt 49 w § 1

	§ 2


